
Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 26/10/2020 a 26/10/2020

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

CredorNº EmpenhoData
Baixa

Docto
Baixa

Cód.
Reduzi

Valor Retenção
O.P Tipo OP Tipo OrdemDocumento

26/10/2020 975 Alerte-Automatização de Leitura e Recortes de Diários Oficiais
Ltda

401 74,58 0,00941/2020 Normal 123/2020 Orçamentária08.689.801/0001-18

26/10/2020 976 PAINEL PESQUISAS, CONSULTORIA E PUBLICIDADE LTDA401 14.938,00 0,001005/2020 Normal 903/2019 Restos a Pagar05.389.817/0001-17

26/10/2020 986 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS401 1.036,89 0,001038/2020 Normal Extra-Orçamentária45.358.249/0001-01
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Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 26/10/2020 a 26/10/2020

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

(-) Anulações ... .........:

Total Geral ............:

(-)  Retenção........:

(+) Extra-Orçamentária.:

Total Líquido...........:

(+) Restos a Pagar......:

Totais de Ordens de Pagamentos

(+) Orçamentária.........:

14.938,00

74,58

0,00

16.049,47

16.049,47

0,00

1.036,89
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